
МУ «Грозненское РОО» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ДОЛИНСКИЙ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МБОУ «СОШ п. Долинский») 
 

МУ «Грозненски РОО» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН 
ДОЛИНСКИ ПОСЕЛКАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЮХЬ «Долински поселкан ЮЮШ») 
 

ПРИКАЗ 

28.08.2024г.                                                                                            №247 

О создании профильного педагогического класса 

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 05.08.2021г. № 944-к «Об утверждении списка 
общеобразовательных организаций Чеченской Республики с профильными 
педагогическими классами». В целях создания механизма отбора, подготовки и 
закрепления педагогических кадров, совершенствования системы непрерывного 
педагогического образования приказываю: 

1. С 02.09.2024 г. создать профильный педагогический класс из числа обучающихся 
10 класса. 

2. Руководителем профильного педагогического класса назначить, учителя 
русского языка и русской литературы, классного руководителя 10 класса, 
Муртазаеву Лизу Зелимхановну. 

З. Координатором работы профильного педагогического класса назначить зам. 
директора по УМР, Дангаеву Хеди Саитасановну. 

4. Утвердить Положение о педагогическом классе. 
5. Утвердить расписание занятий в профильном педагогическом классе. 
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


		2025-04-13T17:15:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ТЕРСКОЕ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"




